
ZARZĄDZENIE NR W0/71/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 7 czerwca 2021 roku 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesytu na nieruchomości 
położonej w Świdwinie przy ulicy Lawendowej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm. ) „ art. 285 § 1 i 2 Ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U z 2020. poz. 1740) zarządzam, co następuje: 

1.1. Ustanowić  odpłatnie, w formie aktu notarialnego, na rzecz ENERGA - 
OPERATOR S.A z siedzibą  w Gdańsku, nieograniczoną  w czasie służebność  przesyłu na 
nieruchomości gruntowej składającej się  z działki nr 25/16 obręb geodezyjny 010, 
zapisanej w księdze wieczystej Nr K02B/00025656/6. 

2. Obszar oraz treść  zapisu o ustanowieniu służebności przesyłu została 
określona w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą  Miejską  Świdwin, a ENERGA - 
OPERATOR S.A. z siedzibą  w Gdańsku Oddział  w Koszalinie stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


